

**LCD A/S**  
**Borgergade 28, Thyregod, 7323 Give**

**CVR-nr. 27 25 54 26**

## **Årsrapport**

**1. august 2021 - 31. juli 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

---

Jes Hastrup Wistesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LCD A/S Borgergade 28, Thyregod 7323 Give
	Telefon: 75734701
	CVR-nr.: 27 25 54 26
	Stiftet: 30. juni 2003
	Hjemsted: Give
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
<b>Bestyrelse</b>	Jette Lund Wistesen Louise Hastrup Wistesen Brian Videbæk Jes Hastrup Wistesen
<b>Direktion</b>	Jes Hastrup Wistesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	LCD Denmark P/S, Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingselskab samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.976 t.kr. mod 1.568 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.994</b>	<b>-8.915</b>
Indtægt af kapitalinteresse	2.554.927	2.024.838
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.966</u>	<u>-5.575</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.538.967</b>	<b>2.010.348</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-563.430</u>	<u>-442.270</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.975.537</u></b>	<b><u>1.568.078</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.554.927	2.024.838
Disponeret fra overført resultat	<u>-579.390</u>	<u>-456.760</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.975.537</u></b>	<b><u>1.568.078</u></b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>7.708.465</u>	<u>5.153.538</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.708.465</u>	<u>5.153.538</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.708.465</u></b>	<b><u>5.153.538</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>174.375</u>	<u>167.521</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>174.375</u>	<u>167.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.029.068</u>	<u>1.045.028</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.203.443</u></b>	<b><u>1.212.549</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.911.908</u></b>	<b><u>6.366.087</u></b>

## Balance 31. juli

---

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.205.965	4.651.038
Overført resultat		-786.825	-207.435
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.169.140</u></b>	<b><u>5.193.603</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.162.484	1.028.944
Selskabsskat		570.284	133.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.742.768</u>	<u>1.172.484</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.742.768</u></b>	<b><u>1.172.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.911.908</u></b>	<b><u>6.366.087</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2020	750.000	2.626.200	249.325	3.625.525
Resultatandel	0	2.024.838	-456.760	1.568.078
Egenkapital 1. august 2021	750.000	4.651.038	-207.435	5.193.603
Resultatandel	0	2.554.927	-579.390	1.975.537
	<b>750.000</b>	<b>7.205.965</b>	<b>-786.825</b>	<b>7.169.140</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	570.284	133.540
Årets regulering af udskudt skat	-6.854	308.730
	<b>563.430</b>	<b>442.270</b>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. august 2021	502.500	502.500
<b>Kostpris 31. juli 2022</b>	<b>502.500</b>	<b>502.500</b>
Opskrivninger 1. august 2021	4.651.038	2.626.200
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.554.927	2.024.838
<b>Opskrivninger 31. juli 2022</b>	<b>7.205.965</b>	<b>4.651.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022</b>	<b>7.708.465</b>	<b>5.153.538</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
LCD Denmark P/S	Give	50 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHW Holding ApS som er administrations- selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.